商标权使用权转让合同
转让人：(以下简称甲方)
注册地址：
受让人：(以下简称乙方)
注册地址：
转让人和受让人签署商标转让合同如下：
一、转让人同意无偿将其在商标局注册使用于树脂复合板等商品上的第”商标商标转让给受让人。
二、转让人保证有关上述商标的所有知识产权无任何瑕疵，包括未曾许可他人使用或设定质押。
三、转让人保证在本合同生效后，不以任何方式谋求对上述商标或与其相似商标的包括专用权、收益权在内的任何权益。
四、转让人在签署本合同时签署商标转让申请书，并同时将商标注册证正本交受让人保管。
五、受让人在签署本合同时签署商标转让申请书，按法定程序办理该商标转让手续，并承担涉及上述商标转让的官方费用。
六、本合同在双方签署后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日